
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Circ.n. 238 /Ist. 

 

                           A tutti gli interessati 

   Al sito Web dell’Istituto 

 

Oggetto:  Termine di accettazione domanda di messa a disposizione  - MAD -  A.S. 2024/2025.  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

 

VISTO il D.M. n. 131/2007 “ Regolamento per il conferimento delle supplenze al personale docente”; 

VISTO il D.M. n 430/2000 “ Regolamento per il conferimento delle supplenze per il personale ATA”; 

CONSIDERATA l'eventualità di dover procedere alla stipula di contratti a T.D. per l'A.S. 2024/2025 

da parte di questa Istituzione Scolastica; 

CONSIDERATA la necessità di regolamentare la procedura di presentazione delle domande MAD e di 

 consentire un regolare funzionamento agli uffici preposti 

 

DISPONE  

 

che le domande di messa a disposizione MAD, per tutte le tipologie di posto e per tutte le classi di  

concorso per l'A.S. 2024/2025, saranno accettate dal 05/07/2024 al 31/08/2024. 

Per il personale Docente deve essere altresì specificato in modo chiaro la tipologia di posto: 

Infanzia - Primaria - Secondaria di I grado, classe di concorso. 

Per il Personale ATA deve essere specificato il profilo: Collaboratore Scolastico - Assistente  

Amministrativo. 

Le domande di messa a disposizione presentate oltre i termini non saranno prese in considerazione. 

Gli interessati possono presentare domanda di messa a disposizione corredata da curriculum vitae in 

formato europeo e copia di documento di riconoscimento in corso di validità compilando i modelli 

allegati alla presente e trasmetterli tramite posta elettronica all'indirizzo tpic843007@istruzione.it. 

N.B. - per eventuali messe a disposizione per supplenze su posto sostegno è necessario il possesso di 

titolo di studio specifico da allegare alla domanda. 

La mancata indicazione dei titoli di accesso e culturali Laurea/Diploma - voto - anno ed ente dove 

è stato conseguito, di eventuale servizio svolto con indicazione dei periodi ed ente dove si è svolta 

la prestazione lavorativa - rappresenta il non possesso dei requisiti previsti e pertanto comporta  

l'automatica esclusione dalla lista delle eventuali convocazioni. 

                                                                                                                                               

                                                                                        LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Dott.ssa Mariella Misuraca 

                                                                                                                                           Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi  

                                                                                                                                         dell’art. 3, comma 2 del decreto legislativo n. 39/1993 

ISTITUTO COMPRENSIVO “GIUSEPPE GRASSA”  
Via  L. VACCARA n. 25 -91026  MAZARA DEL VALLO  (TP) 

Tel.   0923908438 (Sede Centrale via Vaccara) - 0923941086 (Sede via Gualtiero) 

  

Cod. TPIC843007- Cod.fiscale 91036660818 

e-mail  tpic843007@istruzione.it - PEC  tpic843007@pec.istruzione.it 

SITO WEB  www.scuolagrassa.edu.it 

I.C. GIUSEPPE GRASSA
C.F. 91036660818 C.M. TPIC843007
A444F95 - AMMINISTRAZIONE

Prot. 0005032/U del 04/07/2024 09:20


